
 
 

 

 

 

 

 
MÜNAFIKLIK SIFATINDAN UZAK DURUN 

 
Esselamu Aleyküm ve Rahmetullah 

Eûzübillâhimine’ş-şeytâni’r-racim Bismillâhirrahmânirrahim. 
Vesselatu Vesselamu ala Resuluna Muhammedin Seyyidel evvelin vel ahirin. 

Medet Ya Resulullah, Medet ya Sadat-ı Ashab-ı Resulullah, Medet ya Meşayihina,  
Şeyh Abdullah Dağıstani, Şeyh Muhammed Nazım el Hakkani, destur. 

Tarikatun es sohbe vel hayru fi cemiyya. 
 

Allah Azze ve Celle buyuruyor ki:  

 الْمُناَفقِِيهَ فيِ الدَّرْكِ الأسَْفَلِ مِهَ النَّارِ إِنَّ 
 

“İnnel munâfikîne fîd derkil esfeli minen nâr” “Şüphesiz ki münafıklar, cehennem 

ateşinin en aşağı tabakasındadırlar.” (Nisa Suresi-145) En makbul olmayan, iyi olmayan, 

sevilmeyen sıfat, münafıklık sıfatıdır. Münafıklar cehennemin en derininde olacak. 

Cehennem! Allah muhafaza, Allah hepimizi sakınsın. Bir de en derin dediği bir vadi var, 

yetmiş sene insen dibine yetişemezsin.  

Ne için öyle? Çünkü onlar İslam’a yahut insanlara daha zararlıdır. Hainlik olunca 

zararları daha fazla olduğu için, Allah (c.c.) onlara daha fazla azap verir, daha fazla eziyet 

olur, cezaları daha fazladır. Münafıklık tabi derece derecedir. Bazı münafıklık sıfatları çok 

insanda var, onlardan kurtulmak lazım. Onlar nedir? Peygamber Efendimiz (s.a.v.) diyor 

ki: 
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“İza haddese kezebe ve iza vaade ehlefe ve ize’tümine hane” “Konuştuğu vakit 

yalan söyler, söz verdiği vakit sözünde durmaz, bir emanet versen, emanete ihanet eder.” 

Bunlar en hafifleridir.  

Bunlar çoğu insanda var, bunlara dikkat etmek lazım. Yalan kötüdür, sözünde 

durmak lazım. Şimdiki insanlarda hiç söz möz yok. Emanete de çoğu insan hıyanet ediyor. 

Kendisine bir şey emanet ediliyor, onun da hakkını vermiyor. Beş vakit namaz kılan insan 

da bu şeyi yapıyor. Bunlar münafıklık sıfatlarıdır, Allah’ın sevmediği sıfatlardır. İnsanın 

kendini o sıfatlardan temizlemesi lazım. 



 
 

 

 

 

 

 

Her topluluk daha değişiktir. İnsanlara ne kadar eziyet varsa, o kadar münafık 

sıfatına giriyorlar. Karşıdaki hükümete, insana, karşısında kim varsa, onlar bize eziyet 

vermesin diye, biz onlara güzel, iyi görünelim diye bazı münafıklık alametleri yapıyorlar. 

Bunları yapa yapa, yavaş yavaş toplum da yapıyor ve bu davranışlar insanlara normal 

geliyor. Ama bu normal değildir. 

Bahusus tarikata gelen insanların nefislerini temizlemesi lazım, o sıfatlardan 

kurtulması lazım. Yavaş yavaş yaparlar. Tabi birden de yapamıyor insan, öğrene öğrene 

oluyor. İnşallah Mevlana’nın dediği gibi: “Hamdık, piştik, yandık” diyecek, en sonunda 

olacak inşallah. Bir yola girince, Allah’ın izniyle niyet neyse olur inşallah.  

 

Ve Min Allahu Tevfik  

El Fatiha      

Şeyh Muhammed Mehmet Adil Hazretleri’nin 

27 Aralık 2016/27 Rebîülevvel 1438 Tarihli Sohbeti 

Akbaba Dergâhı Sabah Namazı 


